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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ 
 

Врз основа на член 14 став 1 од Законот за заштита на природата („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 67/04, 14/06 и 84/07), министерот за животна средина и 
просторно планирање донесе 

 
НАРЕДБА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА НАРЕДБАТА ЗА ЗАБРАНА 

ЗА СОБИРАЊЕ ЗАРАДИ КОРИСТЕЊЕ И ТРГОВИЈА НА АВТОХТОНИ 
САМОНИКНИ ГАБИ-СМРЧКИ ОД РОДОВИТЕ MORCHELLA, VERPA И 

PTICHOVERPA 
 

Член 1 
Во Наредбата за забрана за собирање заради користење и трговија на  автохтони 

самоникни габи-смрчки од родовите Morchella, Verpa и Ptichoverpa („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 161/08), во членот 2 броевите „01.04.2009“, се заменуваат со 
броевите „31.08.2009“. 

  
Член 2 

Во членот 4, точката на крајот од реченицата се заменува со запирка и се додаваат 
зборовите: „а ќе се применува од 01.07.2009 година“. 

  
Член 3 

Оваа наредба влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија”. 
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30 април 2009 година                                 Министер, 
     Скопје                                         д-р Неџати Јакупи, с.р. 

 
 


